РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
Администрации Николаевского сельского поселения
          Принято

Собранием депутатов                                                                          27 .12.2018 года
В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру Администрации Николаевского сельского поселения, согласно приложению  к настоящему решению.

2.Признать утратившим силу:                                                                                            решение   Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от   27.12.2017 года  № 99 «Об утверждении структуры Администрации Николаевского сельского поселения».
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Собрания депутатов Николаевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка ( председ. Стукань И.Э.)

Председатель Собрания

депутатов - глава

Николаевского сельского поселения
                                         А.П. Петрусь
село Николаевка
27.12.2018 г. № 137